
1

LOIR-ET-CHER

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°41-2021-02-001

PUBLIÉ LE  2 FÉVRIER 2021



Sommaire

41-2021-01-18-001 - Arrêté autorisant l'organisation
d'une battue administrative aux sangliers sur la
commune d'Yvoy-le-Marron pendant la période d'état
d'urgence sanitaire lié à l'épidémie de Covid-19 (3 pages) Page 4

BER
41-2021-01-22-001 - Arrete renouv (3 pages) Page 8

DDCSPP
41-2021-01-13-004 - Arrêté portant désignation des membres du Comité d'hygiène, de

sécurité et des conditions de travail de la direction départementale de la cohésion sociale et

de la protection des populations de Loir-et-Cher (2 pages) Page 12

41-2021-01-13-003 - Arrêté portant désignation des membres du Comité technique de la

direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de

Loir-et-Cher (2 pages) Page 15

41-2021-01-22-005 - KM_36721012214340 (2 pages) Page 18

DDFIP DE LOIR-ET-CHER
41-2021-01-26-008 - arrêtés fermetures exceptionnelles 2021  DGFIP (1 page) Page 21

DDFIP41
41-2021-01-26-006 - Subdélégation ordon second S. LLAURY à service BL DDFiP 41 (1

page) Page 23

41-2021-01-26-007 - Subdélégation ordon second S. LLAURY à service RH DDFiP 41 (1

page) Page 25

DDSP LOIR-ET-CHER
41-2021-01-26-011 - Arrêté de subdélégation de signature de M. GALLOT, DDSP de

Loir-et-Cher, à son adjoint M. COUNILLET (2 pages) Page 27

DDT41
41-2021-01-22-003 - KM_C28721012211580 (6 pages) Page 30

PAIE
41-2021-01-22-004 - Arrêté modifiant l'arrêté n° 41.2017.10.35.002 du 25 octobre 2017

portant renouvellement des membres de la CDSR (2 pages) Page 37

41-2021-01-22-006 - Arrêté modifiant l'arrêté n° 41.2019.01.18.009 du 18 janvier 2019

portant renouvellement de la sous-commission départementale pour l'accessibilité des

personnes handicapées (2 pages) Page 40

PREF 41
41-2021-01-20-004 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées

situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les Roches-l’Evêque,

Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir,

Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés, Saint-Hilaire-la-Gravelle,

Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen,

Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo, Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et

Villiers-sur-Loir. (13 pages) Page 43

2



41-2021-01-21-002 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de

suivi de site de la plate-forme de valorisation de déchets et matériels ferroviaires exploitée

par la société C.L.M.T.P à GIEVRES au lieu-dit « Les Alcools » (4 pages) Page 57

41-2021-01-25-008 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de

suivi de site d’un entrepôt logistique de stockage de produits agro-pharmaceutiques, situé 1

rue des Morelles – ZA Euro Val de Loire à FOSSÉ, exploité par la société APPRO

SERVICE (4 pages) Page 62

41-2021-01-29-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation à la règle du repos dominical les

7 et 14 février 2021 dans les commerces de détail (2 pages) Page 67

41-2021-01-20-003 - portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à

Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle,

Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil,

Pezou, Saint-Firmin-des-Prés, Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets,

Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé,

Thoré-la-Rochette, Trôo, Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir. (14

pages) Page 70

41-2021-01-20-002 - SSOLIMP_KM_21012009050 (1 page) Page 85

Préfecture de Loir-et-Cher
41-2021-01-21-003 - Arrêté portant modification de l’article 3 des statuts du syndicat

intercommunal à vocation scolaire Couffy - Seigy - Châteauvieux (10 pages) Page 87

41-2021-01-20-007 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal à

vocation scolaire de Monteaux - Mesland (6 pages) Page 98

41-2021-01-18-003 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal

d’alimentation en eau potable de la Vallée de la Rère (6 pages) Page 105

41-2021-01-18-002 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte d’adduction

d’eau potable de Monthou-sur-Bièvre, Ouchamps et Valaire

 (6 pages) Page 112

PREFECTURE LOIR ET CHER
41-2021-01-22-002 - Arrêté mettant en demeure la société ETCHE LOG de respecter les

prescriptions applicables aux installations qu'elle exploite à MER (3 pages) Page 119

PREFECTURE PAIE
41-2021-01-19-001 - Arrêté de la DSDEN de Loir-et-Cher du 19 janvier 2021 fixant la

composition des membres de la commission administrative paritaire départementale du 1er

degré pour l'année 2021 (2 pages) Page 123

3



41-2021-01-18-001

Arrêté autorisant l'organisation d'une battue administrative

aux sangliers sur la commune d'Yvoy-le-Marron pendant

la période d'état d'urgence sanitaire lié à l'épidémie de

Covid-19

 - 41-2021-01-18-001 - Arrêté autorisant l'organisation d'une battue administrative aux sangliers sur la commune d'Yvoy-le-Marron pendant la période d'état
d'urgence sanitaire lié à l'épidémie de Covid-19 4



 - 41-2021-01-18-001 - Arrêté autorisant l'organisation d'une battue administrative aux sangliers sur la commune d'Yvoy-le-Marron pendant la période d'état
d'urgence sanitaire lié à l'épidémie de Covid-19 5



 - 41-2021-01-18-001 - Arrêté autorisant l'organisation d'une battue administrative aux sangliers sur la commune d'Yvoy-le-Marron pendant la période d'état
d'urgence sanitaire lié à l'épidémie de Covid-19 6



 - 41-2021-01-18-001 - Arrêté autorisant l'organisation d'une battue administrative aux sangliers sur la commune d'Yvoy-le-Marron pendant la période d'état
d'urgence sanitaire lié à l'épidémie de Covid-19 7



BER

41-2021-01-22-001

Arrete renouv

renouvellement d'autorisation d'enseigner 2021

BER - 41-2021-01-22-001 - Arrete renouv 8



Secrétariat général
Direction de la légalité et de la citoyenneté

Bureau des élections et de la réglementation

Arrêté N° 41-2021-

portant renouvellement d’autorisation d'exploiter un établissement d’enseignement, à titre
onéreux,

de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière
AUTO-ECOLE « MATHILDE CONDUITE » à Mer

Le Préfet,
Chevalier dans l’Ordre National de la Légion d’Honneur,

Chevalier dans l’Ordre National du Mérite.

Vu le code de la route, notamment ses articles L. 213-1 à L. 213-8 et R. 213-1 à 213-6 ;

Vu le décret du Président de la République du 27 mars 2019 nommant en conseil des ministres
Monsieur Yves ROUSSET, préfet de Loir-et-Cher ;

Vu l’arrêté préfectoral n°41-2020-10-08-001 du 8 octobre 2020 portant délégation de signature
à M.Nicolas HAUPTMANN, secrétaire général de la préfecture de Loir-et-Cher ;

Vu l’arrêté ministériel NOR : EQUS0100026A du 8 janvier 2001 modifié, relatif à l’exploitation
des établissements d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et
de la sécurité routière ;

Vu  l’arrêté  du  8  janvier  2001  modifié  créant  un  registre  national  de  l’enseignement  de la
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière ;

Vu  la  demande  de  renouvellement  d'agrément  reçue  en  Préfecture  le  18  janvier  2021 ,
présentée  par  Madame  Mathilde  PAUMIER,  gérante  de  l’établissement  « AUTO-ÉCOLE
MATHILDE CONDUITE », en vue d'être autorisée à exploiter un établissement d'enseignement,
à  titre onéreux,  de la  conduite des véhicules à  moteur  et de la sécurité routière,  situé 27
avenue  du  Maréchal  Maunoury  à  Mer  (41500)  sous  l'enseigne  « AUTO-ÉCOLE  MATHILDE
CONDUITE » ;

Considérant  que  la  demande  remplit  les  conditions  réglementaires  fixées  par  l’arrêté
ministériel du 8 janvier 2001 susvisé ;

Sur proposition de Monsieur le Secrétaire Général de la Préfecture de Loir-et-Cher

A R R E T E

Article 1er : Madame Mathilde PAUMIER est autorisée à exploiter sous le n° E 16 041 0001 0, un
établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la
sécurité  routière,  dénommé  « AUTO-ÉCOLE  MATHILDE  CONDUITE »,  situé  27  Avenue  du
Maréchal Maunoury à Mer (41500).

…./….

1 / 2

BER - 41-2021-01-22-001 - Arrete renouv 9



Article 2 – Cet agrément est délivré pour une durée de 5 ans à compter de la signature du
présent arrêté.
Sur demande de l’exploitante présentée deux mois avant la date d’expiration de la validité de
son agrément, celui-ci sera renouvelé si l’établissement remplit toutes les conditions requises.

Article 3 – L’établissement est habilité, au vu des documents fournis, à dispenser la formation
aux  catégories  de  permis  de  conduire  AM  /  A1  /  A2  /  A2  vers  A  /   B-B1  et  à  assurer
l’Apprentissage Anticipé de la Conduite (AAC).

Article 4 – Le présent agrément n’est valable que pour l’exploitation d’un établissement, à titre
personnel  par  son  titulaire,  sous  réserve  de  l’application  des  prescriptions  de  l’arrêté
ministériel du 8 janvier 2001 susvisé.

Article 5 – Pour tout changement d’adresse du local d’activité ou toute reprise de ce local par
un autre exploitant, une nouvelle demande d’agrément d’exploiter devra être présentée deux
mois avant la date du changement ou de la reprise.

Article 6 – Pour toute transformation du local d’activité, tout abandon ou toute extension
d’une formation, l’exploitante est tenue d’adresser une demande de modification du présent
arrêté.

Article  7  – Le présent agrément est  délivré sans  préjudice du respect par  l’exploitant  des
normes prévues pour les établissements recevant du public.

Article 8 – L’agrément peut être à tout moment suspendu ou retiré selon les conditions fixées
par les articles 12 à 14 de l’arrêté ministériel du 8 janvier 2001 susvisé.

Article 9 – Lors de la fermeture de l’établissement pour quelque raison que ce soit, les dossiers
de  demande  de  permis  de  conduire  dont  l’établissement  est  en  possession  doivent  être
impérativement remis aux services préfectoraux dans les 8 jours suivant la fermeture.

Article 10 – Le présent agrément et toute décision affectant sa validité seront enregistrés dans
le registre national de l’enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité
routière créé par l’arrêté du 8 janvier 2001 précité.
Conformément à la loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 relative à l’informatique, aux fichiers et aux
libertés,  toute  personne  peut  obtenir  communication  et,  le  cas  échéant,  rectification  ou
suppression des informations la concernant, en s’adressant à la Préfecture de Blois.

Article 11 – L’arrêté préfectoral N° 41-2016-02-26-004 en date du 26 février 2016 est abrogé.

…./….

2/2

BER - 41-2021-01-22-001 - Arrete renouv 10



Article  12  –  Monsieur  le  Secrétaire  Général  de  la  Préfecture  de  Blois  est  chargée  de
l'application du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs et dont
copie sera adressée à :

 Madame Mathilde  PAUMIER –  « AUTO-ÉCOLE  MATHILDE  CONDUITE »  –  27  Avenue  du
Maréchal Maunoury – 41500 Mer.

 Monsieur le Délégué à l'Education Routière, Direction Départementale des Territoires – 17
quai de l'Abbé Grégoire 41012 Blois Cedex.

Blois, le 22 janvier 2021

Pour Le Préfet et par délégation,
Le Secrétaire général,

Nicolas HAUPTMANN

Dans un délai de deux mois à compter de la date de notification ou de publication du présent acte, les
recours suivants peuvent être introduits, conformément aux dispositions de l'article R.421-1  et suivants du
code de justice administrative et du livre IV du code des relations entre le public et l’administration :
- un recours gracieux, adressé à : M. le Préfet de Loir-et-Cher – Place de la République - BP 40299 - 41006 BLOIS
cedex ;
- un recours hiérarchique, adressé à M. le Ministre de l’Intérieur, place Beauvau 75008 Paris cedex 08 ;
 Dans ces deux cas, le silence de l’administration vaut rejet implicite au terme d’un délai de deux mois.
Après un recours gracieux ou hiérarchique, le délai du recours contentieux ne court qu’à compter du rejet
explicite ou implicite de l’un de ces recours.
- un recours contentieux, en saisissant le Tribunal Administratif - 28, rue de la Bretonnerie 45057 Orléans
cedex 1.
Le tribunal administratif peut également être saisi par l'application informatique Télérecours accessible par le
site internet www.telerecours.fr

2/2

BER - 41-2021-01-22-001 - Arrete renouv 11



DDCSPP

41-2021-01-13-004

Arrêté portant désignation des membres du Comité

d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail de la

direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de Loir-et-Cher

DDCSPP - 41-2021-01-13-004 - Arrêté portant désignation des membres du Comité d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail de la direction
départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de Loir-et-Cher 12



DDCSPP - 41-2021-01-13-004 - Arrêté portant désignation des membres du Comité d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail de la direction
départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de Loir-et-Cher 13



DDCSPP - 41-2021-01-13-004 - Arrêté portant désignation des membres du Comité d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail de la direction
départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de Loir-et-Cher 14



DDCSPP

41-2021-01-13-003

Arrêté portant désignation des membres du Comité

technique de la direction départementale de la cohésion

sociale et de la protection des populations de Loir-et-Cher

DDCSPP - 41-2021-01-13-003 - Arrêté portant désignation des membres du Comité technique de la direction départementale de la cohésion sociale et de la
protection des populations de Loir-et-Cher 15



DDCSPP - 41-2021-01-13-003 - Arrêté portant désignation des membres du Comité technique de la direction départementale de la cohésion sociale et de la
protection des populations de Loir-et-Cher 16



DDCSPP - 41-2021-01-13-003 - Arrêté portant désignation des membres du Comité technique de la direction départementale de la cohésion sociale et de la
protection des populations de Loir-et-Cher 17



DDCSPP

41-2021-01-22-005

KM_36721012214340

attribution de l'habilitation sanitaire au Dr VERBOON Bastiaan

DDCSPP - 41-2021-01-22-005 - KM_36721012214340 18



DDCSPP - 41-2021-01-22-005 - KM_36721012214340 19



DDCSPP - 41-2021-01-22-005 - KM_36721012214340 20



DDFIP DE LOIR-ET-CHER

41-2021-01-26-008

arrêtés fermetures exceptionnelles 2021  DGFIP

arrêtés fermetures exceptionnelles 2021  DDFIP

DDFIP DE LOIR-ET-CHER - 41-2021-01-26-008 - arrêtés fermetures exceptionnelles 2021  DGFIP 21



DDFIP DE LOIR-ET-CHER - 41-2021-01-26-008 - arrêtés fermetures exceptionnelles 2021  DGFIP 22



DDFIP41

41-2021-01-26-006

Subdélégation ordon second S. LLAURY à service BL

DDFiP 41

Subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire de Mme S. LLAURY au

service BL de la DDFiP 41

DDFIP41 - 41-2021-01-26-006 - Subdélégation ordon second S. LLAURY à service BL DDFiP 41 23



DDFIP41 - 41-2021-01-26-006 - Subdélégation ordon second S. LLAURY à service BL DDFiP 41 24



DDFIP41

41-2021-01-26-007

Subdélégation ordon second S. LLAURY à service RH

DDFiP 41

Subdélégation ordon second S. LLAURY à service RH DDFiP 41

DDFIP41 - 41-2021-01-26-007 - Subdélégation ordon second S. LLAURY à service RH DDFiP 41 25



DDFIP41 - 41-2021-01-26-007 - Subdélégation ordon second S. LLAURY à service RH DDFiP 41 26



DDSP LOIR-ET-CHER

41-2021-01-26-011

Arrêté de subdélégation de signature de M. GALLOT,

DDSP de Loir-et-Cher, à son adjoint M. COUNILLET

Arrêté de subdélégation de signature de M. GALLOT, DDSP de Loir-et-Cher, à son adjoint M.

COUNILLET en matière budgétaire, disciplinaire et fourrière - JANVIER 2021

DDSP LOIR-ET-CHER - 41-2021-01-26-011 - Arrêté de subdélégation de signature de M. GALLOT, DDSP de Loir-et-Cher, à son adjoint M. COUNILLET 27



DDSP LOIR-ET-CHER - 41-2021-01-26-011 - Arrêté de subdélégation de signature de M. GALLOT, DDSP de Loir-et-Cher, à son adjoint M. COUNILLET 28



DDSP LOIR-ET-CHER - 41-2021-01-26-011 - Arrêté de subdélégation de signature de M. GALLOT, DDSP de Loir-et-Cher, à son adjoint M. COUNILLET 29



DDT41

41-2021-01-22-003

KM_C28721012211580

Arrêté réglementant provisoirement la circulation sur l'A71 pendant les travaux de vérinage et de

changement des appareils d'appui de l'ouvrage 60/26 situé au PR 158+226

DDT41 - 41-2021-01-22-003 - KM_C28721012211580 30



DDT41 - 41-2021-01-22-003 - KM_C28721012211580 31



DDT41 - 41-2021-01-22-003 - KM_C28721012211580 32



DDT41 - 41-2021-01-22-003 - KM_C28721012211580 33



DDT41 - 41-2021-01-22-003 - KM_C28721012211580 34



DDT41 - 41-2021-01-22-003 - KM_C28721012211580 35



DDT41 - 41-2021-01-22-003 - KM_C28721012211580 36



PAIE

41-2021-01-22-004

Arrêté modifiant l'arrêté n° 41.2017.10.35.002 du 25

octobre 2017 portant renouvellement des membres de la

CDSR

PAIE - 41-2021-01-22-004 - Arrêté modifiant l'arrêté n° 41.2017.10.35.002 du 25 octobre 2017 portant renouvellement des membres de la CDSR 37



PAIE - 41-2021-01-22-004 - Arrêté modifiant l'arrêté n° 41.2017.10.35.002 du 25 octobre 2017 portant renouvellement des membres de la CDSR 38



PAIE - 41-2021-01-22-004 - Arrêté modifiant l'arrêté n° 41.2017.10.35.002 du 25 octobre 2017 portant renouvellement des membres de la CDSR 39



PAIE

41-2021-01-22-006

Arrêté modifiant l'arrêté n° 41.2019.01.18.009 du 18

janvier 2019 portant renouvellement de la

sous-commission départementale pour l'accessibilité des

personnes handicapées

PAIE - 41-2021-01-22-006 - Arrêté modifiant l'arrêté n° 41.2019.01.18.009 du 18 janvier 2019 portant renouvellement de la sous-commission départementale
pour l'accessibilité des personnes handicapées 40



PAIE - 41-2021-01-22-006 - Arrêté modifiant l'arrêté n° 41.2019.01.18.009 du 18 janvier 2019 portant renouvellement de la sous-commission départementale
pour l'accessibilité des personnes handicapées 41



PAIE - 41-2021-01-22-006 - Arrêté modifiant l'arrêté n° 41.2019.01.18.009 du 18 janvier 2019 portant renouvellement de la sous-commission départementale
pour l'accessibilité des personnes handicapées 42



PREF 41

41-2021-01-20-004

Arrêté portant autorisation de pénétrer dans des propriétés

privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval,

Lavardin, Les Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay,

Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay,

Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou,

Saint-Firmin-des-Prés, Saint-Hilaire-la-Gravelle,

Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel,

Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé,

Thoré-la-Rochette, Trôo, Vallée-de-Ronsard, Vendôme,

Villavard et Villiers-sur-Loir.

PREF 41 - 41-2021-01-20-004 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

43



PREF 41 - 41-2021-01-20-004 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

44



PREF 41 - 41-2021-01-20-004 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

45



PREF 41 - 41-2021-01-20-004 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

46



PREF 41 - 41-2021-01-20-004 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

47



PREF 41 - 41-2021-01-20-004 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

48



PREF 41 - 41-2021-01-20-004 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

49



PREF 41 - 41-2021-01-20-004 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

50



PREF 41 - 41-2021-01-20-004 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

51



PREF 41 - 41-2021-01-20-004 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

52



PREF 41 - 41-2021-01-20-004 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

53



PREF 41 - 41-2021-01-20-004 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

54



PREF 41 - 41-2021-01-20-004 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

55



PREF 41 - 41-2021-01-20-004 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

56



PREF 41

41-2021-01-21-002

Arrêté portant modification de la composition de la

commission de suivi de site de la plate-forme de

valorisation de déchets et matériels ferroviaires exploitée

par la société C.L.M.T.P à GIEVRES au lieu-dit « Les

Alcools »

PREF 41 - 41-2021-01-21-002 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site de la plate-forme de valorisation de déchets et
matériels ferroviaires exploitée par la société C.L.M.T.P à GIEVRES au lieu-dit « Les Alcools » 57



PREF 41 - 41-2021-01-21-002 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site de la plate-forme de valorisation de déchets et
matériels ferroviaires exploitée par la société C.L.M.T.P à GIEVRES au lieu-dit « Les Alcools » 58



PREF 41 - 41-2021-01-21-002 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site de la plate-forme de valorisation de déchets et
matériels ferroviaires exploitée par la société C.L.M.T.P à GIEVRES au lieu-dit « Les Alcools » 59



PREF 41 - 41-2021-01-21-002 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site de la plate-forme de valorisation de déchets et
matériels ferroviaires exploitée par la société C.L.M.T.P à GIEVRES au lieu-dit « Les Alcools » 60



PREF 41 - 41-2021-01-21-002 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site de la plate-forme de valorisation de déchets et
matériels ferroviaires exploitée par la société C.L.M.T.P à GIEVRES au lieu-dit « Les Alcools » 61



PREF 41

41-2021-01-25-008

Arrêté portant modification de la composition de la

commission de suivi de site d’un entrepôt logistique de

stockage de produits agro-pharmaceutiques, situé 1 rue des

Morelles – ZA Euro Val de Loire à FOSSÉ, exploité par la

société APPRO SERVICE

PREF 41 - 41-2021-01-25-008 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site d’un entrepôt logistique de stockage de produits
agro-pharmaceutiques, situé 1 rue des Morelles – ZA Euro Val de Loire à FOSSÉ, exploité par la société APPRO SERVICE 62



PREF 41 - 41-2021-01-25-008 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site d’un entrepôt logistique de stockage de produits
agro-pharmaceutiques, situé 1 rue des Morelles – ZA Euro Val de Loire à FOSSÉ, exploité par la société APPRO SERVICE 63



PREF 41 - 41-2021-01-25-008 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site d’un entrepôt logistique de stockage de produits
agro-pharmaceutiques, situé 1 rue des Morelles – ZA Euro Val de Loire à FOSSÉ, exploité par la société APPRO SERVICE 64



PREF 41 - 41-2021-01-25-008 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site d’un entrepôt logistique de stockage de produits
agro-pharmaceutiques, situé 1 rue des Morelles – ZA Euro Val de Loire à FOSSÉ, exploité par la société APPRO SERVICE 65



PREF 41 - 41-2021-01-25-008 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de suivi de site d’un entrepôt logistique de stockage de produits
agro-pharmaceutiques, situé 1 rue des Morelles – ZA Euro Val de Loire à FOSSÉ, exploité par la société APPRO SERVICE 66



PREF 41

41-2021-01-29-001

Arrêté préfectoral portant dérogation à la règle du repos

dominical les 7 et 14 février 2021 dans les commerces de

détail

PREF 41 - 41-2021-01-29-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation à la règle du repos dominical les 7 et 14 février 2021 dans les commerces de détail 67



PREF 41 - 41-2021-01-29-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation à la règle du repos dominical les 7 et 14 février 2021 dans les commerces de détail 68



PREF 41 - 41-2021-01-29-001 - Arrêté préfectoral portant dérogation à la règle du repos dominical les 7 et 14 février 2021 dans les commerces de détail 69



PREF 41

41-2021-01-20-003

portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées

situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin,

Les Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay,

Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay,

Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou,

Saint-Firmin-des-Prés, Saint-Hilaire-la-Gravelle,

Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel,

Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé,

Thoré-la-Rochette, Trôo, Vallée-de-Ronsard, Vendôme,

Villavard et Villiers-sur-Loir.

PREF 41 - 41-2021-01-20-003 - portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

70



PREF 41 - 41-2021-01-20-003 - portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

71



PREF 41 - 41-2021-01-20-003 - portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

72



PREF 41 - 41-2021-01-20-003 - portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

73



PREF 41 - 41-2021-01-20-003 - portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

74



PREF 41 - 41-2021-01-20-003 - portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

75



PREF 41 - 41-2021-01-20-003 - portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

76



PREF 41 - 41-2021-01-20-003 - portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

77



PREF 41 - 41-2021-01-20-003 - portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

78



PREF 41 - 41-2021-01-20-003 - portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

79



PREF 41 - 41-2021-01-20-003 - portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

80



PREF 41 - 41-2021-01-20-003 - portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

81



PREF 41 - 41-2021-01-20-003 - portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

82



PREF 41 - 41-2021-01-20-003 - portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

83



PREF 41 - 41-2021-01-20-003 - portant autorisation de pénétrer dans des propriétés privées situées à Areines, Artins, Brévainville, Fréteval, Lavardin, Les
Roches-l’Evêque, Lignières, Lisle, Lunay, Marcilly-en-Beauce, Mazangé, Meslay, Montoire�sur�le-Loir, Morée, Naveil, Pezou, Saint-Firmin-des-Prés,
Saint-Hilaire-la-Gravelle, Saint�Jacques�des-Guérets, Saint-Jean-Froidmentel, Saint-Martin-des-Bois, Saint Ouen, Saint-Rimay, Sougé, Thoré-la-Rochette, Trôo,
Vallée-de-Ronsard, Vendôme, Villavard et Villiers-sur-Loir.

84



PREF 41

41-2021-01-20-002

SSOLIMP_KM_21012009050

Membres des commissions de contrôle dans l'arrondissement de Romorantin-Lanthenay

PREF 41 - 41-2021-01-20-002 - SSOLIMP_KM_21012009050 85



PREF 41 - 41-2021-01-20-002 - SSOLIMP_KM_21012009050 86



Préfecture de Loir-et-Cher

41-2021-01-21-003

Arrêté portant modification de l’article 3 des statuts du

syndicat intercommunal à vocation scolaire Couffy - Seigy

- Châteauvieux

Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-21-003 - Arrêté portant modification de l’article 3 des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire Couffy -
Seigy - Châteauvieux 87



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-21-003 - Arrêté portant modification de l’article 3 des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire Couffy -
Seigy - Châteauvieux 88



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-21-003 - Arrêté portant modification de l’article 3 des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire Couffy -
Seigy - Châteauvieux 89



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-21-003 - Arrêté portant modification de l’article 3 des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire Couffy -
Seigy - Châteauvieux 90



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-21-003 - Arrêté portant modification de l’article 3 des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire Couffy -
Seigy - Châteauvieux 91



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-21-003 - Arrêté portant modification de l’article 3 des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire Couffy -
Seigy - Châteauvieux 92



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-21-003 - Arrêté portant modification de l’article 3 des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire Couffy -
Seigy - Châteauvieux 93



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-21-003 - Arrêté portant modification de l’article 3 des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire Couffy -
Seigy - Châteauvieux 94



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-21-003 - Arrêté portant modification de l’article 3 des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire Couffy -
Seigy - Châteauvieux 95



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-21-003 - Arrêté portant modification de l’article 3 des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire Couffy -
Seigy - Châteauvieux 96



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-21-003 - Arrêté portant modification de l’article 3 des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire Couffy -
Seigy - Châteauvieux 97



Préfecture de Loir-et-Cher

41-2021-01-20-007

Arrêté portant modification des statuts du syndicat

intercommunal à vocation scolaire de Monteaux - Mesland

Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-20-007 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire de Monteaux - Mesland 98



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-20-007 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire de Monteaux - Mesland 99



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-20-007 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire de Monteaux - Mesland 100



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-20-007 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire de Monteaux - Mesland 101



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-20-007 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire de Monteaux - Mesland 102



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-20-007 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire de Monteaux - Mesland 103



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-20-007 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal à vocation scolaire de Monteaux - Mesland 104



Préfecture de Loir-et-Cher

41-2021-01-18-003

Arrêté portant modification des statuts du syndicat

intercommunal d’alimentation en eau potable de la Vallée

de la Rère

Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-18-003 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal d’alimentation en eau potable de la Vallée
de la Rère 105



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-18-003 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal d’alimentation en eau potable de la Vallée
de la Rère 106



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-18-003 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal d’alimentation en eau potable de la Vallée
de la Rère 107



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-18-003 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal d’alimentation en eau potable de la Vallée
de la Rère 108



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-18-003 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal d’alimentation en eau potable de la Vallée
de la Rère 109



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-18-003 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal d’alimentation en eau potable de la Vallée
de la Rère 110



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-18-003 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat intercommunal d’alimentation en eau potable de la Vallée
de la Rère 111



Préfecture de Loir-et-Cher

41-2021-01-18-002

Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte

d’adduction d’eau potable de Monthou-sur-Bièvre,

Ouchamps et Valaire

Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-18-002 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte d’adduction d’eau potable de Monthou-sur-Bièvre,
Ouchamps et Valaire 112



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-18-002 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte d’adduction d’eau potable de Monthou-sur-Bièvre,
Ouchamps et Valaire 113



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-18-002 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte d’adduction d’eau potable de Monthou-sur-Bièvre,
Ouchamps et Valaire 114



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-18-002 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte d’adduction d’eau potable de Monthou-sur-Bièvre,
Ouchamps et Valaire 115



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-18-002 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte d’adduction d’eau potable de Monthou-sur-Bièvre,
Ouchamps et Valaire 116



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-18-002 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte d’adduction d’eau potable de Monthou-sur-Bièvre,
Ouchamps et Valaire 117



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-01-18-002 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte d’adduction d’eau potable de Monthou-sur-Bièvre,
Ouchamps et Valaire 118



PREFECTURE LOIR ET CHER

41-2021-01-22-002

Arrêté mettant en demeure la société ETCHE LOG de

respecter les prescriptions applicables aux installations

qu'elle exploite à MER

PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2021-01-22-002 - Arrêté mettant en demeure la société ETCHE LOG de respecter les prescriptions applicables aux
installations qu'elle exploite à MER 119



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2021-01-22-002 - Arrêté mettant en demeure la société ETCHE LOG de respecter les prescriptions applicables aux
installations qu'elle exploite à MER 120



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2021-01-22-002 - Arrêté mettant en demeure la société ETCHE LOG de respecter les prescriptions applicables aux
installations qu'elle exploite à MER 121



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2021-01-22-002 - Arrêté mettant en demeure la société ETCHE LOG de respecter les prescriptions applicables aux
installations qu'elle exploite à MER 122



PREFECTURE PAIE

41-2021-01-19-001

Arrêté de la DSDEN de Loir-et-Cher du 19 janvier 2021

fixant la composition des membres de la commission

administrative paritaire départementale du 1er degré pour

l'année 2021

PREFECTURE PAIE - 41-2021-01-19-001 - Arrêté de la DSDEN de Loir-et-Cher du 19 janvier 2021 fixant la composition des membres de la commission
administrative paritaire départementale du 1er degré pour l'année 2021 123



PREFECTURE PAIE - 41-2021-01-19-001 - Arrêté de la DSDEN de Loir-et-Cher du 19 janvier 2021 fixant la composition des membres de la commission
administrative paritaire départementale du 1er degré pour l'année 2021 124



PREFECTURE PAIE - 41-2021-01-19-001 - Arrêté de la DSDEN de Loir-et-Cher du 19 janvier 2021 fixant la composition des membres de la commission
administrative paritaire départementale du 1er degré pour l'année 2021 125


